Fecha de Emisión: 21-07-2025
Referencia Proforma: Terra X 200cc

Moxos Import Export
  Teléfono:

Dirección: , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

generico

Terra X 200cc

Unidad

1.00

18,514.00

18,514.00

Total ($):   18,514.00
  Son: Dieciocho mil quinientos catorce 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   Precio contado Bs.- 18 514;

Al credito: con inicial de Bs.- 2500 y 20 cuotas Bs.- 1390
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Cuenta Unión
  Condiciones: